
V-// / • 

Kraj Vysocsnci 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

T 

97566 

Název dokumentu: Smlouva o společném postupu zadavatelů při realizaci veřejné 
zakázky "Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV, dokumentace 
stavby" 

Smlouva o společném postupu zadavatelů při realizaci veřejné 
zakázky "Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV, dokumentace 
stavby" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: ZK Datum: 13.9.2016 Č.usnesení: 0447/05/2016/ZK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Město Havlíčkův Brod 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 26.9.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/P. Kolář 21.9.2016 / 

/ / 
Projednáno s: OM/P. Kolář 21.9.2016 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 21.9.2016 

Předkládá: OM/P.Kolář 21.9.2016 /. 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 21.9.2016 
\i 

Zodpovídá: Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00267449), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: berka, datum ověření: 21.09.2016 16:01:31): 

Úprava vzájemných práv a povinností zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti se 
společným zadáváním veřejné zakázky "Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV, dokumentace stavby" 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



; é'"Ř 

^niava 

36 
KUJIP012PXXC 

I * ;i 

SMLOUVA 
o společném postupu zadavatelů při realizaci veřejné zakázky „Krajská knihovna 

Vysočiny - budova KKV, dokumentace stavby" 

Smluvní strany 

Kraj Vysočina 

Se sídlem: Jihlava, Žižkova 57, PSČ 587 33 
Zastoupený: MUDr, Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „zadavatel č. 1") 

a 

Město Havlíčkův Brod 

Se sídlem: Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, PSČ 580 61 
Zastoupený: Mgr. Janem Teclem, MBA, starostou 
IČO: 002 67 449 
(dále jen „zadavatel č. 2") 

(společně také dále jen „zadavatelé") 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění, (dále jen „občanský zákoník") a ust. § 2 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ"), tuto smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností zadavatelů k třetím osobám 
a k sobě navzájem v souvislosti se společným zadáváním veřejné zakázky „Krajská knihovna 
Vysočiny - budova KKV, dokumentace stavby", jejímž předmětem jsou služby spočívající ve 
zhotovení Dokumentace pro vydání stavebního povolení, výkonu inženýrské činnosti za účelem 
vydání stavebního povolení, zhotovení Dokumentace pro provádění stavby a výkonu autorského 
dozoru budoucí stavby. 

II. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Zadavatelé se dohodli, že na financování veřejné zakázky „Krajská knihovna Vysočiny -
budova KKV, dokumentace stavby", se budou podílet v rozsahu služeb vztahujících se k jím 
investovaným objektům specifikovaným v odst. 2. tohoto článku. Cena těchto služeb bude 
vyplývat z nabídkové ceny uchazeče vybraného na základě zadávacího řízení na tuto 
veřejnou zakázku. 

Strana 1 (celkem 6) 



2, Veřejná zakázka bude zadávána jako podlimitní veřejná zakázka na služby druhem řízení 
zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ. Předmět veřejné zakázky je rozdělen pro 
jednotlivé zadavatele podle specifikace projektovaných stavebních objektů takto: 

zadavatel č. 1 
Stavební objekty (dále jen „SO") 
SO - 01 Knihovna 
SO - 05 Přípojka elektro NN 
SO - 06 STL přípojka plynu 
SO - 07 Přípojka vody 
SO - 08 Přípojka splaškové kanalizace 
SO - 09 Dešťová kanalizace ( 50% ) 
SO -10 Přípojka datová/ROWANet 

zadavatel č. 2 
Stavební objekty (dále jen „SO") 
SO - 02 Parkovací dům 
SO - 03 Komunikace 
SO - 04 Veřejné osvětlení 
SO - 09 Dešťová kanalizace ( 50% ) 

3. Zadavatelé se dohodli, že ve Výzvě o zahájení zadávacího řízení a v základních údajích 
Zadávací dokumentace bude stanovena povinnost uchazeče podat nabídku na celý předmět 
veřejné zakázky s tím, že součástí nabídky budou dva samostatné návrhy smlouvy se 
zadavatelem č. 1 a zadavatelem č. 2, kde bude předmět smlouvy specifikován v souladu 
s odst. 2 tohoto článku. 

4. Zadavatelé se dohodli, že zadavatelskou činnost ve smyslu zákona v tomto zadávacím 
řízení bude vykonávat zadavatel č. 1. Zadavatelé se dohodli, že místem pro podání nabídek 
a stejně tak místem konání jednání hodnotící komise bude sídlo zadavatele č. 1. Zadavatel 
č. 1 bude při své zadavatelské činnosti postupovat podle ZVZ, Pravidel Rady Kraje Vysočina 
pro zadávání veřejných zakázek, v platném znění, podle této smlouvy. 

5. Posouzení kvalifikace uchazečů a posouzení a hodnocení nabídek provede hodnotící 
komise složená ze zástupců obou zadavatelů. 

6. Zadavatelé se dohodli, že rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky vydá zadavatel č. 1 
i zadavatel č. 2. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, jakož i veškeré další písemnosti 
spojené se zadávacím řízením vydá a doručí uchazečům zadavatel č. 1. 

7. Zadavatelé uzavřou s vybraným dodavatelem samostatnou smlouvu, jejímž předmětem 
bude zhotovení projektové dokumentace v rozsahu specifikovaném v odst. 2 tohoto článku. 

8. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za sdružené zadavatele navenek vůči třetím 
osobám a Věstníku veřejných zakázek, je zadavatel č. 1. 

9. V případě, že nastanou důvody ke zrušení zadávacího řízení, třebaže by se dotýkaly pouze 
jedné nebo více částí předmětu veřejné zakázky, vydá na základě rozhodnutí obou 
zadavatelů oznámení o zrušení veřejné zakázky zadavatel č. 1. 

10. Zadavatelé se dohodli na následujícím složení hodnotící komise: 
Zadavatel č. 1: 3 členové 
Zadavatel č. 2 2 členové 

Strana 2 (celkem 6) 



Zadavatel č. 1 jmenuje na základě nominace jednotlivými zadavateli ve výše uvedeném 
poměru členy hodnotící komise a jejich náhradníky. 

11. Zadavatel č. 2 je povinen: 
a) spolupracovat při sestavení základních podmínek zadávací dokumentace (zejména 

obchodní podmínky, kvalifikace a způsob hodnocení) s odpovědným pracovníkem 
zadavatele č. 1, 
pro tyto účely se odpovědným pracovníkem zadavatele č. 1 

- ve věcech technických rozumí: Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový Krajského úřadu Kraje 
Vysočina, kont. tel.: 564 602 205 e-mail: berka.z@kr-vysocina.cz 

- ve věcech zadávacího řízení rozumí Mgr. JitkaTvrzová, odbor majetkový Krajského úřadu 
Kraje Vysočina, kont. tel.: 564 602 218, e-mail: tvrzova.j@kr-vysocina.cz 

b) nominovat své zástupce (členy a jejich náhradníky) do hodnotící komise, přičemž tito 
zástupci musí mít způsobilost být členy hodnotitelské komise ve smyslu zákona; 

c) informovat zadavatele č. 1 o všech podstatných skutečnostech majících vliv na průběh 
zadávacího řízení a jeho zákonnost 

d) neprodleně sdělit zadavateli č. 1 zejména přijetí rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
příslušnými orgány zadavatele č. 2 a poté zaslat výpis usnesení o tomto rozhodnutí. 

12. Zadavatelé jsou povinni zejména: 
a) projednat harmonogram zadání veřejné zakázky; 
b) projednat zadávací podmínky veřejné soutěže 
c) poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, zejména pokud jde 

o výměnu relevantních dokumentů, podávání vysvětlení a písemných stanovisek a vlastní 
uzavření smlouvy; 

d) neuzavírat s vybraným uchazečem smlouvu, pokud neuplynula lhůta pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bez ohledu na to, proti kterému zadavateli 
směřují. 

III. 
Zásady jednání zadavatelů a osob za ně jednajících, odpovědnost zadavatelů 

1. Zadavatelé čestně prohlašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvěděli v souvislosti s touto veřejnou zakázkou. 

2. Zadavatelé jsou povinni zajistit nepodjatost a závazek mlčenlivosti u všech osob, které 
pověří činnostmi souvisejícími se zadáváním této veřejné zakázky. 

3. V případě prodlení v úkonech zadavatele proti lhůtám stanoveným zákonem a jiných 
porušení zákona a smluvních povinností nese veškeré důsledky tohoto prodlení nebo 
porušení ten ze sdružených zadavatelů, který svým jednáním toto prodlení nebo porušení 
způsobil. 

IV. 
Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby splnění 
účelu této smlouvy a vypořádání všech závazků z této smlouvy plynoucích. V případě, že 
nebude zadávací řízení zahájeno do 31. 5. 2017, pozbývá tato smlouva platnosti 
k 1.6. 2017. 

Strana 3 (celkem 6) 



2. Jednotlivé dílčí termíny procesu zadání této veřejné zakázky dohodnou zadavatelé 
v harmonogramu zadání veřejné zakázky a v jednotlivých nepředvídatelných případech 
prostřednictvím svých oprávněných pracovníků s přihlédnutím k zákonem stanoveným 
lhůtám a vnitřním poměrům jednotlivých zadavatelů. Pokud nebude dosaženo dohody, určí 
jednotlivé dílčí termíny zadavatel č. 1 prostřednictvím svého odpovědného pracovníka. 
V odůvodněných případech (například vyřízení žádosti o dodatečné informace) je oprávněný 
pracovník zadavatele č. 1 oprávněn určit termíny v řádech hodin. 

V. 
Náklady a placení 

Zadavatelé se dohodli, že případné náklady spojené s účastí členů hodnotící komise na 
jednání ponese každý v rozsahu nákladů požadovaných jednotlivými členy, které do 
hodnotící komise jmenoval. Náklady spojené s účastí člena, který má příslušnou odbornost 
ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky a není zástupcem žádného ze zadavatelů ve 
smyslu zákona, hradí zadavatelé rovným dílem. Náklady za zveřejnění Oznámení o zadání 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek hradí zadavatel č. 1. 

VI. 
Závěrečná a ostatní ustanovení 

1. Obdrží-li zadavatel č. 2 jakýkoliv doklad nebo dokument vztahující se k zadávání této veřejné 
zakázky, je povinen bezodkladně poskytnout dokument v originále zadavateli č. 1. 

2. Kontaktní místa sdružených zadavatelů a jejich odpovědní pracovníci jsou: 

Zadavatel č. 1: Mgr. Jitka Tvrzová, odbor majetkový Krajského úřadu Kraje Vysočina, kont. 
tel.: 564 602 218, 724 650 272, e-mail: tvrzova.j@kr-vysocina.cz, Ing. Zdeněk Berka, odbor 
majetkový Krajského úřadu Kraje Vysočina, kont. tel. 564 602 205, 724 650 190 e-mail: 
berka.z@kr-vysocina.cz 

3. Zadavatel č. 2: Ing. Josef Beneš, odbor rozvoje města Městského úřadu v Havlíčkově Brodě 
kont. tel: 569 497 130, 602 640 920, e-mail: jbenes@muhb.cz 

4. Archivaci zadávací dokumentace dle požadavků zákona a jiných právních předpisů zajišťuje 
zadavatel č. 1. 

5. Zadavatelé společně odpovídají za zákonný průběh zadávacího řízení do zadání veřejné 
zakázky včetně následné uveřejňovací povinnosti dle ZVZ. Vzniklé náklady s výjimkou 
nákladů dle čl. V. hradí zadavatelé v poměru daném dílčími předpokládanými hodnotami 
veřejné zakázky. Sankce a náhrady škody způsobené porušením zákona nebo této smlouvy, 
jakož i sankce vyplývající z podání návrhu proti úkonům zadavatele u orgánu dohledu, hradí 
každý zadavatel ve výši jemu určené orgánem dohledu či soudem. Každý sdružený 
zadavatel nese náklady svého zastoupení v souvislosti se svou odpovědností za zákonný 
průběh zadávacího řízení v řízení před orgánem dohledu nebo soudem. 

6. Strany této smlouvy upřesňují, že dle čl. IV. mezi nimi uzavřené smlouvy o úpravě 
vzájemných práv a povinností při financování přípravy a realizace investičního záměru 
"Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV" se limit úhrady ze strany města 50.000.000,- Kč 
vztahuje na součet nákladů, které město přímo vynaloží v souvislosti se svými stavebními 
objekty a nákladů, které uhradí dle čl. II uvedené smlouvy o úpravě vzájemných práv a 
povinností kraji. 

Strana 4 (celkem 6) 

mailto:tvrzova.j@kr-vysocina.cz


7. Účastníci smlouvy se dohodli, že ostatní skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem. 

8. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky se 
souhlasem obou zadavatelů. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž po jejím 
podpisu zadavatel č. 2 obdrží dva a zadavatel č. 1 dva stejnopisy. 

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu zástupci 
smluvních stran. 

Tato smlouva byla projednána a schválena na zasedání Zastupitelstva Kraje Vysočina 
dne 13. 9. 2016 usnesením č. 0447/05/2016/ZK 

Tato smlouva byla projednána a schválena na zasedání Zastupitelstva města Havlíčkův Brod 
dne 27. 6. 2016, usnesení č. 197/16. 

Příloha: 1x Plná moc 

Za zadavatele č.1 ... Za zadavatele č. 2 tří A a* 
V Jihlavě dne V Havlíčkově Brodě dne i 

:r fyJl / 
ííkovd 57, 587 33 Jihlava j \j I li 

c 
U 

iílí^Sj 

233 

í i- • • ^ \ / 

MUDr. Jiří Běhounek * // Mgr. Jan TecI, MBA 
hejtman starosta 

Strana 5 (celkem 6) 



P L N Á  M O C  
uzavřená podle ustanovení § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění 

Zmocnitel: 

Se sídlem: 
Zastoupený 
IČO: 

Město Havlíčkův Brod 

Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod, PSČ 580 61 
Mgr. Janem Teclem, MBA, starostou 
002 67 449 

Zmocněnec: 

Sídlo, adresa: 
Zastoupený: 
IČO: 

Kraj Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
708 90 749 

Níže podepsaný zmocnitel 
zmocňuje touto plnou mocí zmocněnce Kraj Vysočina v souvislosti se společným zadáváním 
veřejné zakázky „Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV, dokumentace stavby" 
k zastupování ve všech úkonech, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému provedení 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby: 

„Krajská knihovna Vysočiny - budova KKV, dokumentace stavby" 
22. 09- 2016 

podle uzavřené Smlouvy o společném postupu zadavatelů ze dne: 

Zmocněnec je oprávněn, aby v zastoupení při jednání s fyzickými a právnickými osobami, 
správními orgány a dalšími státními nebo jinými orgány, jakož i v řízení před těmito orgány činil 
jménem zmocnitele veškeré potřebné právní úkony, tedy zejména aby činil prohlášení, podával, 
měnil či bral zpět návrhy a žádosti, přijímal doručované písemnosti a vykonával další právní 
úkony se zastoupením spojené a pro ně potřebné. 

Zmoc líčkův Brod 

33 Mgr. uaifi TecI, MBA 
sta ros 

V Havlíčkově Brodě dne: . /f f 

Zmocněnec zastoupení zmocnitele v plném rozsahu přijímá. 

Zmocněnec: Kraj Vysočina 

2 1  09, 2016 

MUDr. 
hejtman Kraj Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Jihlaýě dne: 
4 7  

Strana 6 (celkem 6) 


